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Svensk Farmaci tar helhetsgrepp på 

läkemedelsområdet och den nya apoteksmarknaden 

Sveriges Farmacevtförbund nysatsar efter årsskiftet på en helt ny medlemstidning och 

en nyhetssajt – Svensk Farmaci. 

Den nya tidningen ersätter den nuvarande förbundstidningen Farmacevtisk Revy och kommer att ges 

ut 6 gånger årligen. Det första numret av Svensk Farmaci kommer ut i slutet av februari 2011. 

– Visionen är att skapa en ledande kanal för nyheter, fördjupning och debatt inom läkemedels- och 

apoteksområdet samt när det gäller professionsfrågor för farmacevter, säger Nils Bergeå Nygren, 

tillträdande chefredaktör och ansvarig utgivare. 

Sajten, svenskfarmaci.se, kommer att vara nyhetsdriven och bland annat innehålla nyheter inom 

kategorierna läkemedel, apotek och profession. Dessutom kommer flera bloggar, inklusive en 

redaktörs- och en förbundsblogg, att finnas från starten, liksom stöd för sociala medier och annan 

interaktivitet.  

Sajten, som lanseras i början av 2011, kommer att vara skild från förbundets egen sajt och öppen för 

alla, medan tidningen Svensk Farmaci liksom dagens förbundsstidning i första hand utgör en 

medlemsförmån. 

Nils Bergeå Nygren, projektledare på Sveriges Farmacevtförbund och tillträdande chefredaktör för 

Svensk Farmaci, är apotekare och medicinjournalist. Efter att ha avslutat det korta 

journalistprogrammet på Stockholms universitet 1997 har han varit verksam på Karolinska institutets 

informationsavdelning och på tidningarna Läkemedelsvärlden och Dagens Medicin. Från 2008 till i 

våras var han projektledare och redaktör för Dagens Medicins tidnings- och sajtsatsning Dagens 

Apotek, som lanserades i samband med omregleringen av den svenska apoteksmarknaden. 

Den nya medlemstidningen ska utvecklas av och samproduceras med det etablerade 

uppdragspublicistföretaget A4, vars ”systerbyrå” W4 dessutom designar och bygger den nya 

Wordpress-baserade sajten. 

På A4 kommer Pelle Andersson, vd och en av grundarna av Metro, och Madeleine Bäck, prisbelönad 

medicinjournalist med erfarenhet från bland annat Apoteket AB, Dagens Medicin och 

Reumatikervärlden, att vara ansvariga för projektet.  

 

För mer information, kontakta Nils Bergeå Nygren, tillträdande chefredaktör, 08-507 999 13;  

0734-488 996; nils.bergea-nygren@farmacevtforbundet.se 

 

 

Sveriges Farmacevtförbund är en partipolitiskt obunden och ideell organisation som grundades 1903 och har 

drygt 7 500 medlemmar. Sveriges Farmacevtförbund tillhör SACO. www.farmacevtforbundet.se 


